RESOLUÇÃO Nº 019/2015

SÚMULA: Aprecia requerimentos de acadêmicos dos Cursos de

Graduação do Campus Luiz Meneghel.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em

reunião realizada no dia 23 de setembro de 2015, considerando

os requerimentos e justificativas dos interessados e parecer da

Divisão Acadêmica/CLM APROVOU e eu, Prof. Dr. Ederson

Marcos Sgarbi, Diretor, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Apreciar os requerimentos de acadêmicos dos Cursos de Graduação

do Campus Luiz Meneghel, conforme segue:

Protocolo Nome Solicitação Curso Deliberação

0936/2015
Bruna Amaral

Guilherme

Segunda Chamada da

disciplina Tecnologia de

Produtos de Origem Animal

fora de prazo

Medicina

Veterinária

Indeferido, considerando a

Instrução de Serviço n°

002/2015 GD/UENP/CLM,

a deliberação da

Congregação em

14/08/2015 e aviso aos

acadêmicos emitido em

18/08/2015  amplamente

divulgado.

1173/2015 Hugo Gabriel Stabile

Segunda Chamada da

disciplina Genética

Molecular fora de prazo

Ciências

Biológicas

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 25 de setembro de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Diretor

Certidão
Certifico que a presente Resolução
foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________
Secretaria Geral

d
e
s
t
a

D
i
r
e
ç
ã
o
,